
DECRETO Nº 2.479, DE 10 DE OUTUBRO DE 2013. 

 

 
Nomeia Diretoria Executiva do Conselho 

Municipal de Assistência Social. 
 
 

O Prefeito em Exercício do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto nos artigos 14 da 

Lei nº 1.769, de 11 de março de 2011, 
 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica nomeada a Diretoria Executiva do Conselho Municipal de 

Assistência Social – CMAS, nos termos da eleição realizada em 18 de setembro de 
2013: 
 

Presidente Dirlei Fátima Cechin Felipetto 

Vice-Presidente Marga Suzana Viganó Felipe 

Secretária Anne Caroline D’Zorzi Ávila 

 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Marmeleiro, Estado do 

Paraná, aos dez dias do mês de outubro do ano de dois mil e treze. 

 
 

JOSÉ IVANIR PILATTI 
Prefeito em Exercício 


